
 

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice  
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Obec Vikýřovice 

Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice 

IČ: 00635898 

Předmět zakázky: 
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, 

Vikýřovice" 

 



 

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice  
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" 

  
1. Identifikace veřejné zakázky:  

„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice"  

2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní obstarání všech prací, služeb a dodávek 

souvisejících s projektem „Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" (na akci je uvažována 

žádost o dotaci z prostředků SFDI), konkrétně se jedná o provedení stavebních prací dle projektové 

dokumentace a výkazu výměr vypracované společností Zdeněk Vladyka s.r.o., IČO: 06409393, Na 

Honech I 5540, 760 05 Zlín, odpovědný projektant Zdeněk Vladyka, ČKAIT: 1302276, autorizace 

v oboru dopravní stavby TD02 (dále jen „projektová dokumentace“). Technické podmínky veřejné 

zakázky jsou uvedeny v dokumentaci pro provedení stavby. 

Všechny vlastnosti, postupy, požadavky a specifikace jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je 

přílohou č. 3 této zadávací dokumentace a v projektové dokumentaci, která je společně s výkazem 

výměr přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

Je-li v zadávacích podmínkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr 

uveden odkaz na určité dodavatele, výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, tak se dle ustanovení § 89 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, považuje takovýto odkaz za upřesnění technických podmínek, které by 

bez jeho použití nebyly dostatečně přesné a srozumitelné. Zadavatel u každého takového odkazu 

výslovně uvádí a připouští možnost nabídnout jiné rovnocenné řešení. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 8 920 000,- Kč bez DPH.  

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise 

č. 213/2008 

Dodávka CPV 

Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě 45213310-9   

Stavební práce 45000000-7 

Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9   

Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické 

vedení 
45231000-5 

Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6   

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná s vybraným dodavatelem SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/ 58, 370 04 

České Budějovice, IČO: 48035599, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo, činí 6 399 000,00 Kč bez 

DPH. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Adresa účastníka IČ Cena v Kč vč. DPH 

http://www.kurim.cz/foto_znak5.html


 

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice  
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" 

  

1. K2 STAV s.r.o. 
Komenského 334/4, 785 

01 Šternberk 
08778086 10 322 121,92 Kč 

2. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská třída 495/ 58, 

370 04 České 

Budějovice 

48035599 7 742 790,00 Kč 

3. JUTHERM s.r.o. č.p. 53,78901 Zborov 06915051 9 056 977,62 Kč 

4. KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 

01 Bruntál 
62360213 8 771 290,00 Kč 

5. JR STaKR s.r.o. 
U Stadionu 1999/9A, 

792 01, Bruntál 
28596854 8 401 609,59 Kč 

6. EKOZIS spol. s r. o. 
Na Křtaltě 980/21, 789 

01 Zábřeh 
41031024 9 498 172,43 Kč 

7. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 9 777 777,08 Kč 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

7. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení na základě 

mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení na základě mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

a odůvodnění jeho výběru: 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením § 114 

odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek dle stanoveného hodnotícího kritéria a seřadila nabídky 

následovně: 

Pořadí po 

hodnocení 
Název účastníka Adresa účastníka IČO 

Cena v Kč vč. 

DPH 

1. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská třída 495/ 58, 

370 04 České 

Budějovice 

48035599 7 742 790,00 Kč 

2. JR STaKR s.r.o. 
U Stadionu 1999/9A, 

792 01, Bruntál 
28596854 8 401 609,59 Kč 

3. KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 

01 Bruntál 
62360213 8 771 290,00 Kč 



 

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice  
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" 

  

4. JUTHERM s.r.o. č.p. 53,78901 Zborov 06915051 9 056 977,62 Kč 

5. EKOZIS spol. s r. o. 
Na Křtaltě 980/21, 789 

01 Zábřeh 
41031024 9 498 172,43 Kč 

6. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 9 777 777,08 Kč 

7. K2 STAV s.r.o. 
Komenského 334/4, 785 

01 Šternberk 
08778086 10 322 121,92 Kč 

Nabídka účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/ 58, 370 04 České Budějovice, 

IČO: 48035599, je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

9. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele: 

➢ GEOPROFIL s.r.o., IČO: 26879719, se sídlem Na pažitu 91/5, 779 00 Olomouc – Povel  

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – Zeměměřičské práce, projektová činnost 

➢ DZ Svoboda Olomouc, s.r.o., IČO: 27848116, se sídlem Pavelkova 2, 779 00 Olomouc  

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – Dočasné a stálé dopravní značení 

➢ SQZ , s.r.o., IČO: 25743554, se sídlem U místní dráhy 939/5, 779 00 Olomouc  

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – Provedení zkoušek, vyhodnocení jakosti a 

kvality 

➢ FREKOMOS s.r.o., IČO: 61942618, se sídlem Železn.vojska 1381, 757 01 Val. Meziříčí  

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – Frézování, řezání živič. povrchů, strojní 

odstranění stávajících povrchů 

➢ KULATÝ – ELEKTRO s.r.o., IČO: 29459419, se sídlem Ibsenova 19, 779 00 Olomouc 

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – SO 401 Veřejné osvětlení – dodávka, montáž, 

revize 

➢ Tomáš Pečinka, IČO: 72089164, se sídlem Dolany 54, 783 16 Dolany 

popis prací, které jsou předmětem poddodávky – Sadové služby a práce – zeleň, stromy, trávník 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, neboť se nejedná se 

o pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 



 

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice  
„Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice" 

  
Nabídky bylo možné v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na adrese http://www.e-zakazky.cz. 

Údaje o zakázce jsou uvedeny na webové adrese profilu zadavatele (http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-ecfe5e716910). 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

Ve Vikýřovicích dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

.…………………………..                      

Václav Mazánek, starosta    

Obec Vikýřovice 

 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-ecfe5e716910
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ddfe4f4d-ab2a-41ae-a112-ecfe5e716910

		2024-09-06T09:42:15+0200
	Václav Mazánek




